SÚMULA DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 024/2019
Autorizado pelo Processo Licitatório nº 018/2019.

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul, nos usos de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO para fins de cumprimento do disposto no Parágrafo Único do Art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93 com suas alterações posteriores, que o Município de Jacuizinho/RS, firmou o seguinte contrato:
CONTRATO Nº 024/2019 – Data: 28/03/2019. Contratado: DANUBIO AZUL BANDA SCHOW, inscrita no CNPJ sob nº. 05.628.556/0001-40. OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESAPARA REALIZAÇAO DE SHOW COM A BANDA DANUBIO AZUL, NO DIA 15 DE ABRIL DE 2019, EM COMEMORAÇAO AO ANIVERSARIO DO MUNICIPIO DE JACUIZINHO.  Prazo de vigência do contrato: 15/04/2019 (Dia do Evento). Valor: Total de R$ 6.050,00 (Seis mil e cinqüenta reais).
Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/93 em seu art. 25, inciso II.
Jacuizinho/RS, 28 de março de 2019.
VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal